

Zadavatel:
Městská část Praha 7
Úřad městské části
Odbor investic a veřejných zakázek
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7
170 00 Praha 7



ČJ: MČ P7 054879/2016/OIVZ/YČ

Datum: 20.10.2016

Věc: Veřejná zakázka:	Pojištění majetku a odpovědnosti pro MČ P7
------------------------------	---

ZADAVATEL:

Název:	Městská část Praha 7
Sídlo (doručovací adresa):	nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, PSČ 170 00
IČO:	00063754
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Mgr. Jan Čížinský, starosta
Kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky:	JUDr. Olga Ulrichová, vedoucí OIVZ
Telefon, e-mail:	603 770 889, UlrichovaO@praha7.cz

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 7 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ze dne 19.10.2016

Výše uvedený zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce:

Zadavatel uvádí, že dnem 18.10.2016 uplynula zákonná lhůta pro podání žádostí o dodatečné informace ve smyslu § 49 odst. 1 druhá věta, část za středníkem zákona.

Dne 19.10.2016 obdržel zadavatel výše uvedený dotaz, na který i přes uplynutí lhůty a pro zamezení jakýchkoli dohadů a nejistot odpovídá:

Dodatečné informace č. 7 k veřejné zakázce:

Dotaz č. 1:

Rozumíme správně zadání, že limit/sublimit pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti je maximální výše plnění z jedné pojistné události a současně ze všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku?

Odpověď zadavatele:

Ano.

Dotaz č. 2:

Rozumíme správně zadání, že je požadováno pojištění obecné odpovědnosti bez odpovědnosti za výrobek?

Odpověď zadavatele:

MC Praha 7 je veřejnoprávní korporace, neprovozuje podnikatelskou činnost. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem je tedy poněkud irrelevantní.

Dotaz č. 3:

Jaké jsou celkové příjmy pojištěných za rok 2015?

Odpověď zadavatele:

MČ ani jí zřizované MŠ a ZŠ nejsou podnikatelskými subjekty; stejně tak Sdružené zdravotnické ambulantní zařízení (SAZ) a Dům s pečovatelskou službou Praha 7. Zadavateli není jasné, k čemu informace o příjmech má uchazečům s ohledem na předmět veřejné zakázky sloužit.

Zadavatel uvádí, že závěrečný účet a účetní závěrka za rok 2015 je uvedený v usnesení Z MČ Praha 7 č.: **0103/16** ze dne 13.6.2016 (**Návrh ke schválení závěrečného účtu a účetní závěrky MČ Praha 7 za rok 2015**). Obsahuje všechny dostupné údaje o hospodaření MČ.

<http://www.praha7.cz/path/usn?l=1&idUsn=19896&dlOrgan=2>

Sedmá ubytovací s.r.o. je společnost založená a 100% vlastněná MČ P7, zároveň spravuje část majetku svěřeného MČP7; účetní závěrka Sedmé ubytovací s.r.o. není tedy pro tuto veřejnou zakázku potřeba, neboť nemá vypovídací hodnotu pro předmět pojištění. Účetní závěrky této společnosti jsou dostupné ve sbírce listin na www.justice.cz.

Dotaz č. 4:

Prosíme o doplnění zřizovacích listin jednotlivých pojištěných.

Odpověď zadavatele:

Zadavateli není jasné, k čemu zřizovací listiny uchazečům poslouží; MŠ a ZŠ nemají ve správě pojišťovaný majetek – ten je ve správě MČ P7. Pro úplnost ale zadavatel odkazuje na usnesení Rady MČ P7, kterým byly schváleny zřizovatelské listiny MŠ a ZŠ Praha 7:

<http://praha7.cz/path/usn/?l=1&idUsn=19800&dlOrgan=2>

Dotaz č. 5:

Pojištění odpovědnosti za újmu se má dle zadání vztahovat i na odpovědnost za újmu "v ostatních vztazích", ve kterých vystupuje pojistník a příspěvkové organizace. Jaké „ostatní vztahy“ máte na mysli?

Odpověď zadavatele:

U pojištění odpovědnosti za škodu mají být pojištěny ty, za které zájemce případně jím zřizované subjekty odpovídá. Takže vše mimo standardních výluk pojistné ochrany. Zadavateli nepřipadá vhodné a přínosné provádět demonstrativní výčet.

Dotaz č. 6:

Žádáme o doplnění podkladů a to konkrétně – doplnění hodnoty nemovitosti „budova bez č.p/č.e. zapsaná v KN, která je součástí pozemku parc. Č. 2326/1, k čemuž přináleží dále pozemek parc. č. 2326/2, vše k.ú. Holešovice“.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že se jedná o nemovitost, na kterou se vztahuje opční právo, které zadavatel nemusí využít, a to z důvodu, že nemovitost prozatím není svěřena MČ P7, tudíž veškeré doklady, včetně hodnoty má příslušný odbor Magistrátu Hl. M. Praha.

Zadavatel dne 12.10.2016, v souvislosti s Dodatečnými informacemi č. 5, prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 26.10.2016 do 13:00 hodin (č.j.: MČ P7 053173/ 2016/OIVZ/YČ).

S pozdravem

.....
JUDr. Olga Ulrichová
vedoucí Odboru investic a veřejných zakázek
Úřad Městské části Praha 7